
Besluit tot wijziging van de CAR-UWO

Burgemeester en wethouders van de gemeente Olst-Wijhe;

 

Gelet op artikel 160, eerste lid onder c van de Gemeentewet en artikel 125 Ambtenarenwet;

BESLUITEN

 

tot het vaststellen van een wijziging van de CAR-UWO in verband met de wijzigingen van de gemeen-

telijke salarisbedragen en het IKB per 1 augustus 2017 en 1 januari 2018 d.d. 9 oktober 2017,

TAZ/U201700653, Lbr. 17/057 CvA/LOGA 17/10

CAR-tekst met toelichting per 1 augustus 2017

A. Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

Met ingang van 1 augustus 2017 worden de schaalbedragen verhoogd met 1,0%.

 

B. Bijlage IIA, salaristabel gemeenteambtenaren per 1 augustus 2017, nieuwe structuur, wordt de

toelichting onder de salaristabel * vervangen door de volgende tekst:

Als het schaalbedrag onder het voor de medewerker geldende minimumloon ligt, heeft de medewerker

per 1 augustus 2017 recht op het voor hem geldende minimumloon overeenkomstig de bepalingen in

de WML voor medewerkers van 22 jaar en ouder. Vanaf 1 juli 2019 heeft de medewerker tenminste

recht op het voor hem geldende minimumloon overeenkomstig de bepalingen in de WML voor mede-

werkers van 21 jaar en ouder. Voor de ambtenaar die valt onder de definitie van artikel 1:2c, eerste lid

geldt een aparte schaal: schaal A. Het bedrag van de periodiek 0 is gelijk aan het wettelijk minimumloon.

Het bedrag van de periodiek 11 is gelijk aan 120% van het wettelijk minimumloon. De salarisbedragen

voor schaal A worden geïndexeerd op de ontwikkeling van het wettelijk minimumloon en elk jaar op

1 januari vastgesteld door het LOGA en gepubliceerd op www.car-uwo.nl.

 

CAR-tekst met toelichting per 1 december 2017

A. In artikel 3:28, tweede lid, onder b wordt het percentage “6%” vervangen door: “6,5%”.

CAR-tekst met toelichting per 1 januari 2018

A. Bijlage 1, Salarisverhoging, wordt als volgt aangevuld:

Met ingang van 1 januari 2018 worden de schaalbedragen verhoogd met 1,5%.

CAR-tekst met toelichting per 1 juli 2018

A. In artikel 3:28, tweede lid, onder b wordt het percentage “6,5%” vervangen door: “6,75%”.

 

Het besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. Voor dat deel van het besluit

waar als ingangsdatum staat genoemd 1 augustus 2017 treedt in werking op de dag na bekendmaking

en werkt terug tot 1 augustus 2017.

 

Aldus besloten in de vergadering van 14 november 2017

Burgemeester en wethouders van Olst-Wijhe,

de secretaris,

D.L.W. Zielhuis

de burgemeester,

A.G.J. Strien

Nr. 207450

GEMEENTEBLAD 24 november

2017

Officiële uitgave van de gemeente Olst-Wijhe

Gemeenteblad 2017 nr. 207450 24 november 20171

http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0005416&z=2017-07-01&g=2017-07-01
http://wetten.overheid.nl/jci1.3:c:BWBR0001947&z=2017-01-01&g=2017-01-01
http://www.car-uwo.nl


CAR: bijlage IIa
Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 augustus 2017, nieuwe structuur

Gemeenteblad 2017 nr. 207450 24 november 20172



CAR: bijlage IIa
Salaristabel gemeenteambtenaren per 1 januari 2018, nieuwe structuur

Gemeenteblad 2017 nr. 207450 24 november 20173



CAR: bijlage II
Inpassingtabel betreffende de gemeentelijke garantiesalarissen per 1 augustus 2017

Gemeenteblad 2017 nr. 207450 24 november 20174



CAR: bijlage II
Inpassingtabel betreffende de gemeentelijke garantiesalarissen per 1 januari 2018

Gemeenteblad 2017 nr. 207450 24 november 20175



CAR: bijlage IVa1
Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 augustus 2017

Gemeenteblad 2017 nr. 207450 24 november 20176



CAR: bijlage IVa1
Salarisschalen kunstzinnige vorming per 1 januari 2018

Gemeenteblad 2017 nr. 207450 24 november 20177



CAR: bijlage IIb
Vergoedingentabel betreffende de vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 augustus 2017

Gemeenteblad 2017 nr. 207450 24 november 20178



CAR: bijlage IIb
Vergoedingentabel betreffende de vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 januari 2018

Gemeenteblad 2017 nr. 207450 24 november 20179



CAR: bijlage IIc
Gebruteerde Vergoedingsbedragen betreffende vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 au-

gustus 2017

Gemeenteblad 2017 nr. 207450 24 november 201710



CAR: bijlage IIc
Gebruteerde Vergoedingsbedragen betreffende vrijwilligers bij de gemeentelijke brandweer per 1 janu-

ari 2018

Gemeenteblad 2017 nr. 207450 24 november 201711


